АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.09.2021 года                                                                                     №31
с. Писаревка
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 17.09.2015 года № 38 «Об утверждении административного регламента администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 17.09.2015 года № 38 «Об утверждении административного регламента администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2.4. раздела 2 слова «8 рабочих дней» заменить на «7 рабочих дней»;
1.2. В абзаце 8 пункта 2.4. раздела 2 слова «за 8-м рабочим днем» заменить на «за 2-м рабочим днем»;
1.3. Пункт 3.3.9. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.3.9. Максимальный срок исполнения административной процедуры - 2 рабочих дня.»;
1.4. Пункт 3.4.3. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«3.4.3. Максимальный срок исполнения административной процедуры - 2 рабочих дня.»;
1.5. В последнем абзаце пункта 3.5.1. раздела 3 слова «за 8-м рабочим днем» заменить на «за 2-м рабочим днем»;
1.6. Пункт 3.5.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.5.4. Максимальный срок исполнения административной процедуры – 2 рабочих дня.».
[bookmark: P64]2. Опубликовать настоящее постановление администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Писаревского сельского поселения

	И.И.Скибина